01 Pavimentação em CBUQ, drenagem 

e sinalização na Linha José Júlio – 

Comunidade Santo Stanislau – 

TRECHO II. 

R$ 508.144,58 R$ 92.204,84 R$ 600.349,42 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  
3.1 O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 600.349,42 (seiscentos mil 
trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos), conforme consta na proposta vencedora 
da licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução 
do presente objeto, conforme cronograma físico-financeiro anexo ao presente instrumento.